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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

02-1964
Italiane
Savino Cianci

Përqindja e pronësisë 74.5
Data e përcaktimit si pronar përfitues 08-07-2020
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Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

07-1980
Italiane
Lucia  Catalano

Përqindja e pronësisë 25.5
Data e përcaktimit si pronar përfitues 08-07-2020
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

25-01-2022

Numri i çështjes: RPP2022012414532519501411002 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, 
godinë 5 katëshe, ndodhur në zonën kadastrale nr.8270, 
numër pasurie 8/442,Tirane,TIRANE,Tirane' u bë ' 
Autostrada Tirane-Durres, Km 7, zona kadastrale nr.2679, 
numer pasurie 286/9, Mezez,Kashar,TIRANE,Tirane' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Savino Cianci':  
Adresa ishte: 'Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga "Medar 
Shtylla", godinë 5 katëshe, ndodhur në zonën kadastrale 
nr.8270, numër pasurie 8/442, Tirane ' u bë 'Autostrada 
Tirane-Durres, Km 17, zona kadastrale nr.2679, numer 
pasurie 286/9, Mezez,Kashar,Tirane ' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Lucia  Catalano':  
Emri ishte: 'Llucia ' u bë 'Lucia ' 
Adresa ishte: 'Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga "Medar 
Shtylla", godinë 5 katëshe, ndodhur në zonën kadastrale 
nr.8270, numër pasurie 8/442, Tirane ' u bë 'Autostrada 
Tirane-Durres, Km 17, zona kadastrale nr.2679, numer 
pasurie 286/9, Mezez,Kashar,Tirane ' 
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